
   

    - 1 - 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. 0279/H7700/19/RS (objednatele ) 

č.  1235/19 (zhotovitele) 

ze dne 21.11.2019 

 

na provedení stavebních činností 

„Obnova vodovodního řadu, ul. Šalvějová, P10“ 

 

 

Smluvní strany :  

 

Objednatel:  Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

se sídlem  Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

zastoupena:   

IČ:   25656112 

DIČ:   CZ25656112 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 5290 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:  STAMET, s.r.o. 

se sídlem: Erbenova 237/11, Košíře, 150 00 Praha 5 

zastoupená   

IČ :  485 89 829 

DIČ:  CZ48589829 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 18298 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

Preambule 
 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1. Předmětem dodatku jsou 

dodatečné stavební práce, neprovedené práce a změna ceny díla.  

Dodatečné stavební práce a méněpráce  jsou nezbytné pro uvedení díla do užívání a 

provozování vodohospodářské infrastruktury.  

 

 

Článek I. 
 

1. Ustanovení čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se rozšiřuje o nové odstavce 2.1.1 a 2.1.2 

které zní: 

 



   

    - 2 - 

„2.1.1 zhotovitel neprovede z důvodu úpravy dopravně inženýrského opatření a 

etapizace výstavby tyto stavební práce: 

- nebude realizována provizorní komunikace po zajištění dopravní obslužnosti   

- nebude použit původní rozsah osazení kamenných obrubníků - realizovány     

v menším rozsahu oproti zadání 

 

„2.1.2 zhotovitel provede z důvodu zjištění jiného stavu na staveništi během realizace        

tyto dodatečné stavební práce:  

- provede výkopové práce v místě autobusové zastávky ve větším objemu – 

křižovatka ulic Šalvějová x V Korytech, 

- provede výměnu poklopů kanalizačních šachet, 

- bude navýšena výměra chodníků, vozovky a provedeny úpravy vjezdů do 

objektů,  

- bude provedena montáž a demontáž stožáru veřejného osvětlení, který byl 

v kolizi s rekonstruovaným vodovodem, 

- bude vybudována opěrná zídka v prostoru pod autobusovou zastávkou. 

 

 

2. Ustanovení čl. 5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se mění znění bodu 5.1, který nově 

zní takto: 

„5.1.1 Cena díla dle ustanovení čl. 2.1.1  a 2.1.2 činí bez DPH       165 712,13 Kč  

z toho cena dle čl. 2.1.1                                                                        - 547 153,41 Kč 

a cena dle čl. 2.1.2                                                                                712 865,54 Kč   

    

Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č. 1 pak činí: 

Původní cena za dílo bez DPH     8 449 552,00 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH                                                       165 712,13 Kč 

Celková cena bez DPH     8 615 264,13 Kč 

DPH 21% 

 

Položkový rozpočet neprovedených a dodatečných stavebních prací – viz příloha č. 1. 

 

 

Článek II. 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 

 

 

Článek III. 
 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze 

Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 



   

    - 3 - 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet neprovedených a dodatečných prací 

 

 

Za Objednatele, 

v Praze, dne 13.8.2021 

 

 

 

  

 

Za Zhotovitele, 

v Praze, dne   

 

 

 

 

 

 

 


